
UCHWAŁA NR XV'Il/88/ł2004
RADY GMINY OPINOGORA GORNA

z dnia 27 maja 2004 roku

w sprawie zabezpieczenia przyznanych środków finansowych z Ministersnva Edukacji
Narodowej i Sportu na dofinansowanie badowy hali sportowej przy Szkole
Podstawowej i Gimnazjum w Opinogórze

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 51 ust. 1 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym /Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ oraz art. 866 Kodeksu
Cywilnego i art. 8 Prawa wekslowego

0 Rada Gminy uchwala, co następuje :

51

Wyraża zgodę na zawarcie przez Wójta Gminy umowy na dofinansowanie przedsięwzięcia
pn. „Budowa hali sportowej przy Szkole Podstawowej i Gimnazjum w Opinogórze” do kwoty
600.000 zł ze środków Ministerstwa Edukacji Narodowej i Sportu.

52

Zabezpieczeniem prawidłowego wydatkowania przyznanych środków będzie weksel „in blanco” na
zasadach określonych umowąi deklaracją do weksla.

53

Realizacja zabezpieczenia następowała będzie z wpływów podatku rolnego.

54

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

55

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

"-q'

~


